tissimos ruens rex, ipsam in maius quam dici possit gaudium 
suscepit. Interim senex, pueros elegantissimos et ex ablucione 
elegantiores, uestit, comit, et paterno more et affectu componit, 
et ad presentiam patris et matris introducit. Quos pater intra 

1 obtemperare,B. *® menbra,A. % qui, AB; quae, Wats. * recongnosce, A. 
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brachia suscipiens, ef ad pectus arctioribus amplexibus applicans, 
rosels uultibus infantum oscula imprimit multiplicata; quos 
tamen rore lacrimarum, pre nimia mentis exultacione, made- 
fecit. Et cum diucius eorwm colloquiis pasceretur, conuersus 
BCs ad senem, ait: ““O pater sancte, pater dulcissime!, mentis 
mee reparator, et gaudii cordis mei restaurator, qua merita 

“uestra, caritatis officia, pietatisque beneficia, prosequar re- 
“munerac[ijone? Accipe ergo, licet multo maiora exigant 
“merita tua, quicquid erarium meum ualet effundere; me, meos, 

“et mea, tue expono uoluntati.” At sanctus, “Domine mi rex, 

“non decet me peccatorem conuersum ad Dominum, ad insanias 
“quas reliqui falsas respicere. Tu uero pocius pro animabus 
“paris tui et matris tue, quibus quandoque carus fueram ac 
“familiaris, et tua, ef uxoris tue, et liberorum tuorum corporali 
“‘sanitate, et salute spirituali, regni tui soliditate, et successorum 

“tuorum prosperitate, Deo gratus, qui tot in te congessit bene- 
“ficia, cenobium quoddam fundare, uel aliquod dirutum studeas 
“restaurare: in quo digne et laudabiliter Deo in perpetuum 
“seruiatur ; et tui memoria cum precibus ad Dominum fusis, cum 

““benediccionibus semper recenter recolatur.” Et conuersus ad 
reginam, ait, “Et tu, filia, qvamuis mulier, non tamen mulie- 

“briter, ad hoc regem accendas et admoneas diligenter, filiosque 
“tuos instrui facias, ut? et Dominum Deum, qui eos uite reparauit, 
“studeant gratanter honorare, ef eidem fideliter famulando 
“fundandi cenobii possessiones ampliare, et tueri libertates.” 

Descensus ad secundum Oftam. 

Sanctus:autem ad cellam reuersus, post paucum temporis ab 

incolatu huius mundi migrauit ad Dominum, mercedem eternam 

pro labore temporali recepturus. Rex autem, cito monita ipsius 

salubria dans obliuioni et incurie, ex tunc ocio ac paci uacauit: 

prolemque copiosam utriusque sexus expectabilis pulchritudinis 

procreauit. Unde semen regium a latere et descensu felix sus- 

cepit incrementum. Quicompleto vite sue tempore, post etatem 

bonam quieuit in pace, et regaliter sepultus, appositus est ad